



Łagów, dn. 13.10.2015r.

Znak: IZP.271.37.2015

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawę zmiatarki ulicznej dla potrzeb gminy Łagów w ramach zadania inwestycyjnego pn. „**Zmniejszenie zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Łagów poprzez zakup zmiatarki ulicznej**”

### WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) udziela się wyjaśnień na zgłoszone zapytania.

#### Zapytanie nr 1 z dn. 12.10.2015r.

1. Czy Zamawiający dopuści zbiornik na wodę o pojemności 75l z systemem oczyszczania wody? (zmniejszenie zbiornika i zastosowanie systemu oszczędności i odzysku wody, pozwala w znacznym stopniu ograniczyć zużycie wody)?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zbiornik na wodę o pojemności 75l z systemem oczyszczania wody.
2. Czy zamawiający dopuści: konstrukcję zmiatarki inną jak przegubowa. ( Zmiatarka o zwartej konstrukcji wyposażona w skrętne koła, oraz możliwość zmniejszenia długości pojazdu względem systemu przegubowego pozwala na równie dobre lub lepsze operowanie i skręt maszyny. Zezwolenie innej konstrukcji niż przegubowa pozwala zwiększyć konkurencyjność ofert przetargu i nie wskazuje wykonawcy Hako ).  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza innej konstrukcji zmiatarki niż przegubowa. Konstrukcja przegubowa pozwala na lepsze operowanie i skręt maszyny.
3. Czy zamawiający dopuści: maszynę bez myjki ciśnieniowej?  
**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie.

#### Zapytanie nr 2 z dn.12.10.2015r.:

1. Dotyczy pkt. 4 i 8 opisu przedmiotu zamówienia, gdzie Zamawiający odnosi się do oczekiwanej wagi pojazdu. Z analizy pozostałych parametrów (zbiornik na zmiotki min. 300 l, zbiornik na wodę min. 100 l, wynika, że chodzi o dopuszczalną masę całkowitą DMC) pojazdu, która nie może przekraczać 2.000 kg. Ze względu na ograniczenie nacisku na zmiataną powierzchnię. Proszę o doprecyzowanie, czy dobrze rozumiemy ten zapis.  
**Odpowiedź:** Dopuszczalna masa całkowita pojazdu nie może przekroczyć 2.000 kg.

**Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

  
Wójt Gminy Łagów  
Paweł Marwicki